- 1 -

中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2024〕8号

★

tttttttttttttttttt

ttttttt

火炬开发区及各镇街市场监管分局，局机关各科室，各单位：

根据《党政领导干部选拔任用工作条例》的有关规定，李毅寒

等 7名同志试用期已满，经考核胜任现职，经研究，决定：

李毅寒同志任办公室主任，任职时间从 2023年 1月 12日

起计算；

张晓丽同志任广告监督管理科科长，任职时间从 2023年

1月 12日起计算；

- 2 -

黄璐同志任特殊食品化妆品监督管理科科长，任职时间从

2021年 4月 19日起计算；

温文捷同志任特种承压设备安全监察科科长，任职时间从

2022年 11月 24日起计算；

陈浩琦同志任计量科科长，任职时间从 2023年 1月 12日

起计算；

伍颖仪同志任协调与应急科副科长，任职时间从 2023年

1月 12日起计算；

欧阳键雅同志任执法三科副科长，任职时间从 2023 年

1 月 12 日起计算。

中共中山市市场监督管理局党组

2024年 1月 30日

公开方式：主动公开

（印刷份数：2份）

抄送：中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组 2024年 2月 1日印发

		2024-02-01T09:41:27+0800
	signature info(version:4.52.117)